PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    23.01.2018г.   № 22
          п. Шумячи
	О предоставлении в безвозмездное пользование ОГКУ «УКС Смоленской области» земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.10.2012 № 84 «Об утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», на  основании заявления  ОГКУ «УКС Смоленской области»  от 15.01.2019 г.  № 0033

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование на срок 11 (одиннадцать) месяцев Областному государственному казенному учреждению «Управление капитального строительства Смоленской области», основной государственный регистрационный номер 1096731003522:

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0710101:436 площадью 5568 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с. Русское (далее – Участок), для  использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: для строительства межпоселкового газопровода высокого давления                        д. Городец - с. Русское Шумячского района Смоленской области.

          Ограничения использования или обременения Участка: Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации. Зоны с особыми условиями использования: ВЛ 0,4кВ (КТП 4-7 Русское), ВЛ 0,4кВ № 1ТП 195 ВЛ-1007 Микуличи, ВЛ 0,4кВ № 2 ТП 195 ВЛ-1007 Микуличи.
          - земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0000000:328 площадью 26339 кв.м, расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский  (далее – Участок), для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: для строительства межпоселкового газопровода высокого давления д. Городец - с. Русское Шумячского района Смоленской области.

         Ограничения использования или обременения Участка: Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации. Срок действия: с 04.04.2018 г.; Реквизиты документа-основания: Доверенность от 02.10.2017 г. № Д-СМ/01/263 выдан ПАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра».
2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить проект договора безвозмездного пользования земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена.

И.п. Главы  муниципального  образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             Г. А. Варсанова